мер 57:10:1240201:51 (согласно выписке из ЕГРП), адрес (местонахож-
дение) объекта: Орловская область, Орловский район, Лошаковское с/п , 
пос. Шиловский. Собственник: общая долевая собственность, доля в пра-
ве 26/100, ООО «Бумагопром». Обременение: ипотека.

Начальная цена: 8 259 391,60 (восемь миллионов двести пятьдесят 
девять тысяч триста девяносто один) рубль 60 копеек с учетом НДС 18 %.

Размер задатка: 412 000 (четыреста двенадцать тысяч) рублей 
00 копеек.

Величина повышения начальной цены: 247 000 (двести сорок семь 
тысяч) рублей 00 копеек.

Основание проведения торгов по лоту № 1 —  постановление о пере-
даче арестованного имущества на торги от 07.03.2017 судебного приста-
ва-исполнителя Орловского РОСП УФССП России по Орловской области 
Туляковой Е. А. (АППД № 125/2316-ОР от 17.03.2017).

[...]

(согласно выписке из ЕГРП), адрес (местонахождение) объекта: Орлов-
ская область, Орловский район, Лошаковское с/п, пос. Шиловский. Соб-
ственник: общая долевая собственность, доля в праве 25/100, ООО «Бу-
магаторг». Обременение: ипотека.

Начальная цена: 3 501 291,44 (три миллиона пятьсот одна тысяча 
двести девяносто один) рубль 44 копейки с учетом НДС 18 %.

Размер задатка: 175 000 (сто семьдесят пять тысяч) рублей 00 копеек.
Величина повышения начальной цены: 105 000 (сто пять тысяч) 

рублей 00 копеек.
Основание проведения торгов по лоту № 2 —  постановление о пере-

даче арестованного имущества на торги от 07.03.2017 судебного приста-
ва-исполнителя Орловского РОСП УФССП России по Орловской области 
Туляковой Е. А. (АППД № 126/2317-ОР от 17.03.2017).

[...]

Собственник: общая долевая собственность, доля в праве 49/100, ООО 
«ИТКОМ». Обременение: ипотека.

Начальная цена: 6 796 624,56 (шесть миллионов семьсот девяно-
сто шесть тысяч шестьсот двадцать четыре) рубля 56 копеек с учетом 
НДС 18 %.

Размер задатка: 339 000 (триста тридцать девять тысяч) рублей 
00 копеек.

Величина повышения начальной цены: 200 000 (двести тысяч) 
рублей 00 копеек.

Основание проведения торгов по лоту № 3 —  постановление о пере-
даче арестованного имущества на торги от 07.03.2017 судебного приста-
ва-исполнителя Орловского РОСП УФССП России по Орловской области